

АНЕКС БР.3
ОСНОВНОГ УГОВОРА О ИЗВОЂЕЊУ РАДОВА ЗА ОБЕЗБЈЕЂЕЊЕ СРЕДСТАВА
И ОПРЕМЕ ПРИЛИКОМ ПРОГЛАШЕЊА РЕДОВНЕ И ВАНРЕДНЕ ОДБРАНЕ ОД
ПОПЛАВА У ПЕРИОДУ 2014-31.07.2016. ГОДИНИ

Анекс Уговора је закључен између:

1. **Јавна Установа „Воде Српске“ Бијељина** коју заступа директор др Драган Анђелић, дипл.ек. као **Наручиоца** (у даљем тексту: Наручилац);
2. **Лидер Конзорцијума д.о.о. „Циклон дуо“ Србац**, кога заступа директор Момчило Вучић као **Извођача** (у даљем тексту: Извођач), на начин како слиједи:

Члан 1.

Предмет овог Анекса Уговора јесте реализација активности на водопривредним објектима у надлежности Наручиоца након катастрофалних поплава које су задесиле подручје горње Саве у мају 2014. Године на основу Уговора о извођењу радова за обезбјеђење средстава и опреме приликом проглашења редовне и ванредне одбране од поплава у периоду 2014-31.07.2016.године(број:01/5-6901/14 од 05.12.2014.године), у складу са Закључком о измјени закључка,број: 04.ФС/414-231/15 од 09.04.2015. године (број:04.ФС/414-479/15 од 22.07.2015.године) фонда за обнову Републике Српске, „одмах увести у посао извођаче радова, са којима има закључене уговоре за пружање услугаодбране од поплава на поплавним подручјима“ и то:

Санација клизишта на Савском насипу на локацији „Доња Долина“ Стационажа КМ 5+183 Л=185,

1. ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

Р.бр.	Опис позиције	Ј. мјере	Количина	Јединична Цијена КМ	Укупна вриједност КМ
01.	Рестаурација оперативног полигона и профилисање попречних профила са оперативног полигона за трасу санације у дужини од 185м	м	200,00	1,70	340
02.	Засијецање асфалтног застора у дужини клизишта,	м	185,00	8,50	1.572,50

0,75м од банке, скидање
асфалтног застора и одвоз на
депонију

03.	Машинско скидање хумуса у слоју од 50цм на површини предвиђеној за позајмиште глиновитог материјала, те враћање у материјалну грабу	м ²	5250,00	1,40	7.350,00
-----	---	----------------	---------	------	----------

2. ГЛАВНИ ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

Р.бр.	Опис позиције	Ј. мјере	Количина	Јед. Цијена КМ	
01.	Машинско скидање хумуса у слоју од 20цм и попречни транспорт до 30м даљине, депоновање, одакле ће се исти употребити за хумузирање санираног насипа	м ²	2880,00	0,70	2.016,00
02.	Машински ископ са контактним засјецањем покоса постојећег насипа. Контактено засјецање извршити са падом од 2,5% према ножици насипа. Ископани материјал се попречно гура на довољну удаљеност те ће се после израде насипа вратити и распланирати уз ножицу насипа. Обрачун по м ³ материјала у сраслом стању.	м ³	6.844,00	3,00	20.532,00

03.	<p>Машински ископ глине из позајмишта, утовар у возило и превоз до мјеста уградње .Дубина ископа на позајмишту је до 1,5м. Просјечна транспортна удаљеност је до 1,0км.</p>	м ³	7.420,00	3,80	28.196,00
	<p>Обрачун по м3 уграђеног материјала</p>				
04.	<p>Израда насипа од глиновитог материјала доведеног из позајмишта . Овај рад обухвата разастирање, грубо и fino планирање и збијање материјала у слојевима дебљине мах. 30цм са одговарајућом механизацијом , тако да се обезбиједи потпуна стабилност и водонепропусност насипа. Сваки слој мора бити збијен у пуној ширини до пројектом предвиђене збијености, која је извршена преко минималне запреминске тежине по Проктору (15,7 KN/m²). Сваки поједини слој ће се у подужном смјеру разастирати хоризонтално, а у попречном са једносмјерним падом од 2-5%, ради одвођења атмосферских вода. У цијену израде насипа је урачуната припрема подлоге и испитивање збијености од стране овлашћеног института.</p>	м ³	7.420,00	2,30	17.066,00
	<p>Обрачун по м3</p>				
05.	<p>Израда банкина ширине 0,50 м и дебљине 30цм са стране коловоза од хумусно материјала. У цијену израде укључена израда шљунчаних дренажа за одводњу коловоза димензија 15/20 сваких 20м.</p>	м	185.00	1,20	222,00

06.	Хумузирање косина насипа са хумусом, те фино планирање истог и засијавање смјесом траве	м ²	2.886,00	2,00	5.772,00
	Обрачун по м2				
07.	Машинско разастирање материјала из ископа са водне стране насипа са пласманом свих вишкова материјала при изради санације клизишта.У цијену урачунато грубо планирање и збијање преласцима механизације .Материјал испланирати са падом од 3% од ножице насипа.	м ³	7.400,00	0,83	6.142,00
	Обрачун по м3				
08.	Израда шљунчаване подлоге на мјесту оштећеног асфалта у слоју од 45цм. Цијена обухвата набавку шљунка , довоз, разастирање и набијање, завршни слој од 5цм извести од туцаника	м ³	83,25	17,00	1.415,25
09.	Довођење асфалтног коловоза у првобитно стање	м ²	138,75	21,00	2.913,75
10.	Пресвлачење асфалтних површина асфалтом д=3цм, са свим предрадњама (прање, стругање, санација пукотина и др.)	м ²	740,00	15,00	11.100,00

Предмет овог Анекса Уговора јесте санација водопривредних објеката на подручју општина Градишка у складу са Закључцима фонда солидарности за обнову Републике Српске број:04.ФС/414-231/15 од 09.04.2015.године и Закључку о измјени закључка број: 04.ФС/414-479/15 од 22.07.2015. године. Овај Анекс основног уговора се реализује на основу потребних јединичних цијена за предметни посао, које су захтјеване од Наручиоца, и за које је Извођач доставио своју понуду у виду додатних јединичних цијена, у складу са одредбама основног уговора:

Основ за овај уговор представља, Уговор о извођењу радова за обезбјеђење средстава и опреме приликом проглашења редовне и вандеревне одбране од поплава у периоду 2014-31.07.2016.године(број:01/5-6901/14 од 05.12.2014.године), Захтјев о покретању процедуре у складу са „Закључком о измјени закључка, број: 04.ФС/414-231/15 од 09.04.2015.године“, број: 04/ФС/414-479/15 од 22.07.2015.године, Захтјев за понуду упућен Извођачу (број: 01/3-5655/15 од 07.08.2015. године, Предмјер и предрачуна радова припремљен од стране Наручиоца са припремљеним обрасце потребних јединичних цијена уговора, Понуда јединичних цијена од стране Извођача (број: 01/3-5691/15 од 11.08.2015. године), Мишљења на достављену понуду број: 01/3-5691-1/15 од 11.08.2015.године, и Одлука о прихватању Понуде Извођача (број: 01/4-5691-2/15 од 12.08.2014. године).

Наведени акти чине саставни дио овог уговора.

Члан 2.

Циљ активности за Наручиоца јесте испуњавање обавеза, у складу са Закључком о измјени закључка, број: 04.ФС/414-231/15 од 09.04.2015. године (број:04.ФС/414-479/15 од 22.07.2015.године) фонда за обнову Републике Српске.

Члан 3.

Извођач почиње реализацију овог Анекса основног Уговора одмах након његовог закључења.

Рок за реализацију – 60 дана.

Извођач је дужан доставити Наручиоцу комплетну документацију о извршеним пословима на реализацији предмета овог Уговора, онако како је и наведено чланом 1.овог Анекса Основног уговора.

Особа задужена за праћење реализације овог уговора је Горан Вукотић, дипл.инж.грађ..

Члан 4.

Вриједност овог Анекса основног уговора исказана је јединичним цијенама наведеним у члану 1. овог анекса, које се односе на тражене параметре калкулисане по јединицама мјере, и износи 104.637,50 КМ (сточетрихиљадњестотинатридесетседам и 00/50КМ) без урачунатог ПДВ-а, износ ПДВ-а је 17.788,37 (седамнестхиљадаседамстотинао самдесетосам и 00/37).

Укупна вриједност овог анекса износи 122.425,86 КМ (стодвадесетдвје хиљадечетристотинедвадесетпет и 00/86 КМ) са урачунатим ПДВ-ом.

Наведена средства ће се обезбиједити из средстава Фонда солидарности за обнову Републике Српске.

Услови и начин плаћања: по реализацији посла, према достављеним ситуацијама .

Члан 5.

Остале одредбе Основног уговора се не мијењају и остају на снази.

Члан 6.

Овај Анекс бр. 3 приложиће се уз Основни уговор и чиниће његов саставни дио.

Члан 7.

Овај Уговор закључен је у 6 (шест) идентичних примјерака, од којих Наручилац задржава 4, а Извођач 2 примјерка.

Љиљана Ерделић, дипл. правник, виши стручни сарадник

Слободан Мариловић, дипл. правник, начелник одјељења

Славиша Савић, дипл. инж. грађ., помоћник директора

Рада Баричанин, дипл. ект. в. д. помоћника директора

Број: 01-36/2015
Датум: 15.08.2015

Број: 01/5-5796/15
Датум: 12.08.2015. године

ИЗВОЂАЧ



НАРУЧИЛАЦ

